63 D.Lgs. 50/2016); 

III.II. Soggetto Affidatario: DITTA MIGLIORE GIUSEPPE – via alla Falconara, 64 – 
90136 Palermo – P.IVA 05211140826; 

III.III. Modalità di definizione dell’offerta: Ribasso a corpo; 
III.IV. Importo di base messo in Trattativa: € 3.100,00 (tremilacento/00) escluso IVA al 22%; 
III.V. Importo complessivo dell’affidamento: € 3.007,00 (tremilasette/00) escluso IVA al 22%; 
III.VI. Data di Stipula del contratto: 07 giugno 2018 – prot.n°488.-